
Číslo stavby: 34161 

1 

 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 4. 2020 ve znění dodatku č. 1 
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení:

č. účtu

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)     EUROVIA CS, a.s. 

 Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4       

IČO: 452 74 924 

DIČ: CZ45274924 

zastoupený Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

  

Bankovní spojení: 

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „II/308 Bohuslavice – Nové Město nad Metují“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2, který je přílohou a 

nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy 

o dílo:  

 

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah Smlouvy 

odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto:  
   

Název Pod-článku 
Číslo Pod-

článku 
Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  

1.1.3.2 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem (15. 4. 2020) 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) 

44 týdnů od termínu určeného zadavatelem 

bez zimní přestávky (5. 9. 2021) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(17. 10. 2021) 



Číslo stavby: 34161 

2 

 

Stavby) 

Doba realizace Díla  
44 týdnů + 6 týdnů + 6 týdnů (bez zimní 

přestávky) 

Datum zahájení prací 

 

 

I. sekce 15. 4. 2020 

II. sekce 12. 4. 2021 

Zimní přestávka  5. 11. 2020 – 11. 4. 2021 

Doba pro dokončení Stavby (= 

prací) 
1.1.3.3  

I. sekce  
23 týdnů od termínu určeného zadavatelem 

(23. 9. 2020) 

II. sekce  
21 týdnů od termínu zahájení prací po zimní 

přestávce (5. 9. 2021) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 
  

I. sekce  
6 týdnů po termínu dokončení I. sekce Stavby 

(4. 11. 2020) 

II. sekce  
6 týdnů po termínu dokončení II. sekce 

Stavby (17. 10. 2021) 

Doba realizace Díla   

I. sekce  23 týdnů + 6 týdnů 

II. sekce  21 týdnů + 6 týdnů 

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný harmonogram 

je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 

2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

 



Číslo stavby: 34161 

3 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Michal Šumpík, 

ředitel závodu Čechy východ 

dle plné moci  

 



Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavby : 34161
Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0010277
Smlouva o dílo uzavřená dne : 6.4.2020

Číslo zmčny:

11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují
Název objektu :

Objednatel:
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:_____________________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):______________________________________________________________
Ing. Ivan Šíř, Projektování dopravních staveb CZ s.r.o., Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové, IČ 25962914

Zhotovitel:_________________________________________________________________________________

EUROVÍA CS a.s., Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 45274924

Popis a zdůvodnění změny :____________________________
Předmětem změny je úprava termínů dokončení Stavby a Dila. Úprava termínů je dána kompenzaci vlivu mimořádných událostí po dobu 
nouzového stavu vlivem pandemie COVID-19, kdy Zhotovitel nemohl realizovat práce tak, jak bylo plánováno. Zejména z důvodu 
nedostatku pracovníků a mimořádných protiepidemiologických opatření vyplývajících z nařízení vlády ze dne 20.4.2020. Tato opatření byla v 
platnosti v období nouzového stavu od 12. 3. 2020 do 17. 5. 2020. Tato kompenzace má vliv na posuny termínů dokončení I. sekce o 10 dní. 
Dalším nepříznivým vlivem na výstavbu byly nepředpokládané mimořádné srážky v červnu a červenci. Dle doložení úhrnů srážek od Českého 
hydrometeorologického ústavu jsou tyto srážky téměř trojnásobné oproti normálu z let 1991-2020. Práce nebylo možno v tomto období 
největších srážek provádět, došlo by k znehodnocení pláně a nutnosti víceprací, což by bylo neefektivní a nehospodámé. Správce stavby a 
technický dozor ve dnech kdy bylo srážek nejvíce a bylo nutné minimální vyschnutí nařídil přerušení prací. Jednalo se o dny 17.6-21.6.2020, 
26.6-30.6.2020 a 18.7.-20.7.2020, celkem 12 dní. Celkem se jedná, vlivem okolností, které během realizace I. sekce nastaly a které nebylo 
možno předem předpokládat, o prodloužení doby pro dokončení Stavby a Díla o 22 dní. Obchodní podmínky FIDIC předepisují postup 
opatření těchto vlivů na výstavbu. Formou Claimu zhotovitel nárokoval a správce stavby určil způsob řešení a další postup výstavby.

Přílohy evidenčního listu :
1. Claim zhotovitele ze dne 15.6.2020 včetně příloh
2. Odpověď správce stavby ze dne 22.6.2020
3. Claim zhotovitele ze dne 21.7.2020 včetně příloh jfídtoO Vřdt* i KtrAMff aIa\|V)U JÉ. kilo
4. Harmonogram

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a dodatku 

č.l.
(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 2:
Nová cena stavby po 

změně č. 2:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

180 236 611,96 Kč 181 905 111,93 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 181 905 111,93 Kč 181 905 111,93 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně 
změny č.2: 1 320 830,20 Kč 2 989 330,17 Kč

Odsouhlasení zničny :
Název firmy: Jméno a příjmení: Datum :

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. Ing. Martin Potůček 19.8.2020

Projektant (autorský dozor): Projektování dopravních staveb
CZ s.r.o., Ing. Ivan Šír Ing. Jan Fiala 19.8.2020

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Hlavní inženýr a technický dozor ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Jiří Koutník 19.8.2020

Asistent technického dozora: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Ing. Irena Vaněčková 19.8.2020



Zhotovitel:

EUROVIA ■
VINCI

Objednatel:

EUROVIA CS, a.s.

odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Čechy východ
Piletická 498
503 41 Hradec Králové

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Správce stavby:

Datová schránka: 
bjpdzta

Ing. Jiří Koutník, Ing. Martin Jelínek
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., 
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové

V Hradci Králové, dne 15. června 2020

Stavba: „11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují"

Oznámení claimu Zhotovitele v souladu s Pod-články 8.4 a 20.1 Smluvních podmínek z důvodu 
mimořádně nepříznivých klimatických podmínek na Staveništi

Oznámení claimu Zhotovitele v souladu s Pod-články 6.7, 8.4, 19.1 a 20.1 Smluvních podmínek 
v souvislosti s vývojem situace při šíření koronaviru COVID-19

Žádost o pokyn Správce stavby

Oznámení o vzniku nároku na prodloužení doby pro splnění postupného závazného milníku, nároku na 
prodloužení Doby pro uvedení do provozu, nároku na prodloužení Doby pro dokončení dle pod-čl. 4.12, 
8.4,13.7,17.3 písm. g), 19.4 a 20.1 Smluvních podmínek (claim Zhotovitele)

Vážený pane inženýre,

v souladu s Pod-článkem 20.1 Smluvních podmínek. Vám tímto neprodleně oznamujeme claim na 
prodloužení Doby pro dokončení v souladu s Pod-článkem 8.4 odstavec (c) Smluvních podmínek, a to 
z důvodu mimořádně nepříznivých klimatických podmínek v období 01.06.2020 - 15.06.2020

Tyto mimořádně nepříznivé klimatické podmínky, které se v tomto období projevily zejména 
mimořádným zvýšením úhrných srážek v prostoru Díla za období 01.06.2020-15.06.2020, mají vliv na Dobu pro 
dokončení Díla dle Pod-článku I.I.3.3. Smluvních podmínek, dále na Dobu pro uvedení stavby do provozu dle 
Pod-článku 1.1.3.10 Smluvních podmínek. Zhotovitel podle předpovědi počasí dále předpokládá větší 
množství spadlých dešťových srážek, které budou mít za následek podmáčení podkladu (parapláně) po kterém 
pak staveništní technika není schopná pohybu. Hlavní stavební práce na této stavbě jsou prováděny hlavně 
pomocí staveništní techniky (rypadel a nákladních aut).

ElIROVIA CS, a. s., Praha 4, U Michelského lesa 1581/2 , Michle, PSČ 140 00
T/ +420 224 951 111 - F/ +420 224 933 525 - www.eurovia.cz

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1551



EUROVIA .
VINCI

Zhotovitel upřesňujeme důvody vlivu na postup prací, které oznámil dne 22. 4. 2020, kdy o tomto 
oznámení je pořízen zápis ve stavebním deníku (viz příloha č. 1). V souladu s Pod-článkem 8.3 Smluvních 
podmínek, tak Zhotovitel informoval Správce stavby o pravděpodobných budoucích okolnostech, které mohou 
negativně ovlivnit práce, zvýšit Smluvní cenu nebo zpozdit provádění Díla v souvislosti s vývojem situace při 
šíření koronaviru COVID-19 (dále jen „Pandemie").

Zhotovitel upozorňuje Správce stavby, že z důvodu šíření nákazy COVID-19 byla příslušnými orgány 
přijata restriktivní legislativní opatření na území ČR a dalších evropských i světových států, jenž měla, případně 

stále mají vliv na provádění Díla.

Dne 11.3.2020 nařídilo Ministerstvo zdravotnictví jako správní úřad příslušný podle § 80 odst. 1 písm. g) 
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZoVZ"), postupem podle § 69 odst. 1 písm. i) a odst. 2 ZoVZ k ochraně obyvatelstva 
a prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID-19 způsobené novým koronavirem SARS-CoV-2 
mimořádné opatření spočívající v zákazu osobní přítomnosti žáků a studentů na základním, středním a vyšším 
odborném vzděláváníve školách a školských zařízeních podle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Dne 12.3.2020 vyhlásila vláda usnesením č. 194 v souladu s čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., 
o bezpečnosti České republiky, pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním 
výskytu koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2) na území České republiky nouzový stav od 14.00 hodin dne 

12. března 2020 na dobu 30 dnů. Nouzový stav byl ukončen k 17. 5. 2020.

V návaznosti na usnesení vlády č. 194 ze dne 12. března 2020, kterým vláda vyhlásila nouzový stav, ve 
smyslu § 5 písm. a) až e) a § 6 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (dále jen 
„krizový zákon"), ve znění pozdějších předpisů, pro řešení vzniklé krizové situace, rozhodla vláda usnesením č. 
198 o přijetí krizových opatření ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 písm. b) krizového zákona týkající se oblasti 
cest do a ze zahraničí. Zhotovitel by rád zdůraznil, že plánoval provádění prací na Díle ve spolupráci s dělníky ze 
Slovenské republiky a z Ukrajiny, hranice se Slovenskou republikou se otevřeli až 3. 6. 2020, s Ukrajinou podle 
posledních zpráv dnes, tedy 15. 6. 2020.

V návaznosti na usnesení vlády č. 194 ze dne 12.3. 2020, kterým vláda vyhlásila pro území České 

republiky nouzový stav, ve smyslu § 5 písm. a) až e) a § 6 krizového zákona pro řešení vzniklé krizové situace, 
rozhodla vláda usnesením č. 215 o přijetí krizových opatření a ve smyslu ustanovení § 5 písm. c) a § 6 odst. 1 
písm. b) krizového zákona s účinností ode dne 16. března 2020 od 00:00 hod. do dne 24. března 2020 do 6:00 
hod. zakázala volný pohyb osob na území celé České republiky, nařídila osobám pobývajícím na území České 

republiky omezit pohyb na veřejně dostupných místech na dobu nezbytně nutnou a omezit kontakty s jinými 
osobami na nezbytně nutnou míru a vydala příslušná doporučení zaměstnavatelům.

Na základě těchto opatření se Zhotovitel dostal do situace, kdy:

- není schopen zajistit podmínky dle Pod-článku 6.1 Smluvních podmínek ve smyslu zajištění 
ubytovacích kapacit, protože dle nařízení Vlády ČR ze dne 16.3.2020, které uzavírá ubytovací a 

stravovací zařízení, není v možnostech Zhotovitele, přes veškeré jím vynaložené úsilí, zajistit splnění

EUROVIA CS, a. s., Praha 4, U Michelského lesa 1581/2 , Michle, PSČ 140 00
17 +420 224 951 111 - F/ +420 224 933 525 - www.eurovia.cz

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561



EUROVIA
\zirsiczi ■

odpovídající ubytovací a stravovací podmínky, za specifických podmínek došlo k uvolnění k 25. 5. 
2020

není schopen zajistit podmínky dle Pod-článku 6.7 Smluvních podmínek a to zejména vhodné 
podmínky pro splnění nutných sociálních a hygienických požadavků a pro prevenci epidemií 
v souladu s usnesením vlády č. 215; specificky pak zejména kvůli prokazatelnému nedostatku OOP, 
jmenovitě respirátory, které zamezí šíření zmiňovaného koronaviru COVID-19 mezi pracovníky na 
stavbě, dále dezinfekční prostředky pro dezinfekci pracovníků a povrchů, které se mohli dostat do 
kontaktu s koronavirem COVID-19

- z důvodu nepředvídatelné pandemie, což je událost, kterou Zhotovitel nemohl ovládat a kterou nelze 
v podstatné míře přičíst Objednateli, čímž splňuje podmínky Vyšší moci dle Pod-článku 19.1 
Smluvních podmínek, nemá Zhotovitel dostatek Personálu dle Pod-článku 8.4 d) a to v souvislosti 
s nařízením Ministerstva zdravotnictví o uzavření základních škol a usnesením vlády č. 198 
vztahující se na pohyb cizinců z a do České republiky, které se týká pracovníků Zhotovitele původem 
ze zemí mimo ČR; veden snahou vyhovět požadavku většiny zaměstnanců být doma s dětmi byl 

nucen přistoupit na umožnění home office; další skupina pracovníků, zejména ze strany 
podzhotovitelů se na staveniště nedostavila vůbec z obav o své zdraví;

S ohledem na Pod-články 8.4,19.1 a 20.1 Smluvních podmínek tímto Správce stavby na výše uvedené 
nepředvídatelné skutečnosti oznamuje od data zahájení prací, tedy 15.4.2020 nárok na:

a) prodloužení Doby pro uvedení stavby do provozu, Doby pro dokončení a Dob pro splnění postupných 
závazných milníků dle Pod-článků 8.4 a 8.13 Smluvních podmínek.

b) platbě jakýchkoli souvisejících nákladů

Zhotovitel přes veškerá nařízení nadále postupuje v provádění Díla. Tuto situaci neustále vyhodnocuje a 
v souladu s Pod-článkem 20.1 Smluvních podmínek bude Zhotovitel Správce stavby průběžně informovat. 
Podrobnou kvantifikaci (vyčíslení) oznámených Nároků Zhotovitel předloží Správci stavby do 120 dnů od 
ukončení nouzového stavu v Zemi. Zhotovitel v této věci poukazuje ve shodě se zápisem ve stavebním deníku 
ze dne 22. 4. 2020 na usnesením Vlády České republiky č. 438, ze dne 20. 04. 2020 (dále jen „Usnesení"), jimž 

byly stanoveny podmínky kompenzace, stanovena výše časových a finančních nároků Zhotovitele a postup 
administrace těchto nároků. Zhotovitel z důvodu snahy o zamezení budoucích sporů postupoval v souladu 
s Usnesením a provedl výpočet časového nároku. Na základě výše uvedeného Usnesení a s ohledem na to, že 
byl nouzový stav ke dni 17.5.2020 ukončen, Vám tímto Zhotovitel předkládá ve smyslu pod-čl. 8.4, 8.13, 13.7, 
19.4 a 20.1 písm. c) Smluvních podmínek závěrečný claim ve věci kvantifikace paušalizovaného časového 
nároku (tj. nároku na prodloužení Doby pro dokončení, Doby pro uvedení do provozu a Doby pro splnění 
postupného závazného milníku) a to ve výši 10 dnů. Výše časového nároku odpovídá 25% z doby, po kterou 
Zhotovitel prováděl práce během vyhlášeného nouzového stavu a období pro zotavení. V podrobnostech viz 
příloha č. 2.

Zároveň Zhotovitel žádá Správce stavby/Objednatele o maximální součinnost a udělení nezbytných 
pokynů, kterými bude Správce stavby adekvátně reagovat na výše popsanou událost. Předpokládáme, že bude 
nadále Správcem stavby/Objednatelem zajištěn Personál objednatele pro realizaci Díla, a to jak na Staveništi, tak

EUROVIA CS, a. s„ Praha 4, U Michelského lesa 1581/2 , Michle, PSČ 140 00
T/ +420 224 951 111 - F/ +420 224 933 525 - wvuw.eurovia.cz

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561



EUROVIA
VINCI

při souvisejících nestavebních činnostech podle Smlouvy. V rozsahu, v kterém dopady události neznemožňují 
práce na Díle, bude Zhotovitel pokračovat v jejich provádění.

Za Zhotovitele:

Hlavní stavbyvedoucí
EUROVIA CS, a.s.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zápis ze stavebního deníku, ze dne 22.4. 2020
Příloha č. 2: Výpočet časového nároku, COVID-19

EUROVIA CS, a. s„ Praha 4, U Michelského lesa 1581/2, Michle, PSČ 140 00
T/ +420 224 951 111 - F/ +420 224 933 525 - www.eurovia.cz

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561



DENNÍ ZÁZNAMY
Stavba: Objekt: Stav, deník:

A * 480004
Datum

A .. ..j............Z..... 1..1......._......................
<Z> /o-| - CWIMClhC)

. ....................... 24&.9.-....ŤX.3OQ?.......

............................... ...................................................................
^o-zoi -^71-^,
3'\ ■■ .žžhsM</,M^4.í'..............
S’o-fa'’ - CjMcwjtM Ai't- fCMMTA U ....../ .

Al^/?Va CÁ^/l/f £ .z:

Wiš ěíówfiia.’ _ y i s. Z6 7> Z^°
zM^jíí€a/í -77 ..X;..

.. 3/XJkw^ií l/Á^fe..Č£.ř.®S ř
to/i‘i ÍjA /\6Í>^-

37 i? /mi S^'^Ji'ri • W
/A’í7W/7‘Z

í/ A Pft- VčPOft/', P£0S/fte
wÉesMír p$t/o&i /z Ž fJ

;...........................

H-ty!/ postup /^
..... .. ,................................rJ.Í^.^.:................................
'íW/ > -^aAo Qo ýffil & Í. 4m
A^c. XW'Í. .$■..................,..................... .,......... j............ e+
P"e/('0i/^ei' X>X^/ýa.7'^ jWw ,

// , ZA
"<& ~^£p)Wplt /ÍM^i W,

/*<* Al tip) i
dCf7 X/Wa7 A& 6'Q

>VA.P '»A&:... .. .. ^^..4........................................
Jó 7&7- /W6t^Z(W^/^žo 4/Z

ffil ’ Z? /Oo - frotf . ^jJ7» -Í‘UQj
jb i/6/

^....éůÁ/^/:h.....
,fb - ÓÁifaftwč** &(.. rw7. .....y_.....

A//> /Ww .
...............rríSA ZA2...IX



Článek 3, písm. a) Závazného pokynu - paušalizovaný časový nárok

Nárok:
A) provádění prací
B) během vyhlášeného nouzového stavu
C) kauzální nexus mezi A) a B)

Výpočet:
paušalizovaný časový nárok = [nouzový stav + (doba pro zotavení, což je 25% z nouzového stavu)] x 25% (ve dnech, zaokrouhleno nahoru) 

paušalizovaný časový nárok = [32 + (32*0,25)] * 0,25 
paušalizovaný časový nárok = 10

Nouzový stav:
od 15.04.2020
do 17.05.2020
trvání 32



Ú5 ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Kutnohorská 59

500 04 Hradec Králové

Česká republika

Váš dopis značky/ze dne:

15. 6. 2020

Číslo jednací:

TOÚ/001-20/KO

EUROVIACS, a.s.

Národní 138/10

Nové Město

110 00 Praha 1

Vyřizuje/telefon:

Ing. Koutník

V Hradci Králové dne:

22. 6. 2020

Stavba: II/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují

Oznámení claimu Zhotovitele v souladu s Pod-články 8.4 a 20.1 Smluvních podmínek 
z důvodu mimořádně nepříznivých klimatických podmínek na Staveništi

Oznámení claimu Zhotovitele v souladu s Pod-články 6.7,8.4,19.1 a 20.1 Smluvních podmínek 
v souvislosti s vývojem situace při šíření koronaviru COVID-19

Žádost o pokyn Správce stavby

Oznámení o vzniku nároku na prodloužení doby pro splnění postupného závazného milníku, 
nároku na prodloužení Doby pro uvedení do provozu, nároku na prodloužení Doby pro 
dokončení dle pod-čl. 4.12, 8.4, 13.7, 17.3 písm. g), 19.4 a 20.1 Smluvních podmínek (claim 
Zhotovitele)

Vážení,

Správce stavby obdržel od Zhotovitele dopis ze dne 15. června 2020. Zhotovitel v něm oznamuje 
Správci stavby, že na Stavbě: 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (dále jen „Stavba") 
zastihl mimořádně nepříznivé klimatické podmínky a dále upřesnil vliv šíření nákazy COVID-19 na 
Stavbu.

Správce stavby na základě pod-čl. 3.3, 8.4,13.1 Smluvních podmínek vydává pokyn: Správce stavby 
požaduje po Zhotoviteli doložení srážkových úhrnů na Stavbě, a to do konce července 2020. Správce 
stavby dále požaduje od Zhotovitele vysvětlení, v čem mají tyto nepříznivé klimatické podmínky vliv 
na Stavbu, neboť Správce stavby je názoru, že je odpovědností Zhotovitele dle pod-čl. 4.1 Smluvních 
podmínek koordinovat postup výstavby, tak aby bylo Dílo dokončeno v lhůtách dle Smlouvy.

Správce stavby dále sděluje Zhotoviteli, že bere v potaz vliv choroby COVID-19 na Stavbu, dle pod- 
čl. 3.1 Smluvních podmínek však Správce stavby nemůže bez zvláštního souhlasu Objednatele užít 
pod-čl. 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení) nebo 8.13 (Prodloužení doby pro uvedení do provozu 
nebo doby pro splnění postupného závazného milníku). Z tohoto důvodu Správce stavby vyvolá 
jednání s Objednatele za účelem získání tohoto zvláštního souhlasu, kterým bude Zhotoviteli 
poskytnuta časová kompenzace, nikoliv jakákoliv finanční kompenzace.

Správce stavby Zhotovitele upozorňuje, že ve smyslu Smlouvy nesmí žádnou práci zpožďovat a musí 
pokračovat v provádění díla s využitím takových vhodných a rozumných opatření, která jsou 
přiměřená pro zastižené podmínky.

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. I Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové I IČO: 27502988 I e-mail: uskhk.eu I www.uskhk.eu



ús ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Pro vyloučení všech pochybností Správce stavby uvádí, že výše uvedené není uznáním jakéhokoliv 
nároku Zhotovitele a nezakládá právo na jakoukoliv platbu, či prodloužení lhůty výstavby.

S pozdravem

Ing. Jiří Koutník

technicko - obchodní náměstek

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. I Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové I IČO: 27502968 I e-mail: uskhk.eu I www.uskhk.eu



Zhotovitel:

EUROVIA
VINCI «’»

Objednatel:

EUROVIA CS, a.s.

odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Čechy východ
Piletická 498
503 41 Hradec Králové

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Správce stavby:

Datová schránka: 
bjpdzta

Ing. Jiří Koutník, Ing. Martin Jelínek
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., 
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové

V Hradci Králové, dne 21. července 2020

Stavba: „11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují"

Oznámení nepředvídatelných fyzických podmínek na Staveništi - zastiženi vodovodního řádu, tlakové 
kanalizace a přípojek děšťových svodů, SO 101, SO 121, SO 301

Žádost o pokyn Správce stavby

Oznámení o vzniku nároku na prodloužení doby pro splnění postupného závazného milníku, nároku na 
prodloužení Doby pro uvedení do provozu, nároku na prodloužení Doby pro dokončení dle pod-čl. 4.12, 
8.4,13.7,17.3 písm. g), 19.4 a 20.1 Smluvních podmínek (claim Zhotovitele č. 1)

Vážený pane inženýre,

dovolujeme si tímto Správce stavby informovat, že jsme se v souvislosti s prováděním zemních prací 
na objektu SO 101, SO 121 a SO 301 setkali na Staveništi s následujícími nepříznivými fyzickými podmínkami. 
Tyto nepříznivé podmínky spočívají v zastižení vodovodního řádu a tlakové kanalizace při výstavbě hlavního 
řádu kanalizace SO 301. Zhotovitel navíc zastihl oproti Zadávací dokumentaci u SO 101 a SO 121 odlišné 
množství přípojek dešťových svodů RD v obci Bohuslavice nad Metují na budoucí dešťovou kanalizaci SO 301.

Výše uvedené nepříznivé fyzické podmínky považujeme za nepředvídatelné, protože Zadávací 
dokumentace, včetně projektové dokumentace ve stupni PDPS, zastižení vodovodních řádů, tlakových 
kanalizací v trase hlavního řádu kanalizace a odlišné množství přípojek dešťových svodů u SO 101, SO 121 a SO 
301 nepředpokládala. Skutečnost existence popsaných nepříznivých podmínek přitom nebyla Zhotoviteli 
známa ani při zpracování realizační dokumentace stavby pro SO 101, SO 121 a SO 301.

Zhotovitel zastihl výše uvedené nepříznivé podmínky v případě SO 301 na stoce „E" v km 22,5; na 
stoce „F" v km 22,8; na stoce „D" v km 22,140; na stoce ,,D'" v km 22,100. V případě přípojek dešťových svodů 
předpokládala Zadávací dokumentace u SO 101 15 ks a u SO 121 11 ks. V současné době bylo zhotoviteli 
sděleno správcem stavby, na základě požadavku starosty obce Bohuslavice nad Metují, že místo 26 ks

EUROVIA CS, a. s„ Praha 4, U Michelského lesa 1581/2 , Michle, PSČ 140 00
T/ +420 224 951 111 - F/ +420 224 933 525 - www.eurovia.cz

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561



EUROVIA,
VINCI ■

dešťových přípojek RD je třeba napojit na SO 101 a SO 121 46 ks dešťových přípojek RD na novou dešťovou 
kanalizaci (SO 301). V průběhu výstavby, po zhotovení stoky „A" Zhotovitel dále zjistil, že místo 2 ks dešťových 
přípojek, které se měly napojit na SO 301, musel napojit dalších 6 ks dešťových přípojek, které nebyly určeny a 
nalezeny byly, až po odtěžení aktivní zóny na parapláň. Na základě této skutečnosti se Zhotovitel domnívá, že 
52 ks dešťových přípojek, které má v tuhle chvíly napojit nebude konečný. Závěry Zhotovitele potvrzuje i 
vyjádření autorského dozoru ze dne 17. července 2020, který Zhotovitel předkládá v příloze č. 1.

Zhotovitel dále v příloze předkládá na základě požadavku správce stavby srážkové denní úhrny na 
stavbě v období 1.4.2020 - 20.7.2020, které nám poskytl ČHMI. Množství spadlých srážek v uplynulých 

měsících, především v měsíci červnu jsou až trojnásobné oproti předchozím letům. Tento fakt způsobuje 
neustálé přerušování stavebních prací, nebo provádění prací v omezeném režimu a tím narušuje plynulost a 
předpokládaný postup stavebních prací.

Současně si dovolujeme uvést, že dle názoru Zhotovitele je způsobilým řešením výše uvedených 
skutečností vydání pokynu Správce stavby k Variaci, na jehož základě bude možné s ohledem na podmínky 
zastižené v místě pokračovat v provádění Díla bez dalších komplikací.

Tímto ve snaze najít co nejdříve řešení v zájmu bezproblémového provádění Díla oznamujeme ve 
smyslu pod-čl. 4.12 Smluvních podmínek výskyt nepředvídatelných fyzických podmínek a současně si 
dovolujeme zdvořile požádat Správce stavby na základě výše uvedeného o vydání pokynu k Variaci, který bude 
zohledňovat výskyt oznámených nepříznivých podmínek na Staveništi a na jehož základě bude možné plynule 
pokračovat v provádění Díla s minimem negativních časových a finančních dopadů. S ohledem na postup prací 
na Stavbě zdvořile žádáme o vydání příslušného pokynu k provedení Variace s urychlením, nejpozději do 25. 7. 
2020 tak, aby nedošlo k dalšímu zpožděním při provádění Díla a nebyl tak narušen postup prací.

Dovolujeme si upozornit, že výskyt nepředvídatelných fyzických podmínek bude mít dopad na cenu 
Díla a taktéž časový dopad na postup prací na Díle dle Harmonogramu.

Na základě pod-čl. 17.3 Smluvních podmínek je projektování jakékoli části Díla Personálem 
objednatele rizikem Objednatele. Z těchto důvodů je Zhotovitel na základě pod-čl. 4.12 a 17.4 Smluvních 
podmínek oprávněn k prodloužení doby pro splnění postupného závazného milníku, nároku na prodloužení 
Doby pro uvedení do provozu a nároku na prodloužení Doby pro dokončení.

Podrobnou kvantifikaci (vyčíslení) oznámených Nároků, zejména časových, navrhuje Zhotovitel 
předložit Správci stavby do 7 dnů od dokončení SO 301, kdy bude znám konečný počet přípojek děšťových 
svodů.

S ohledem na požadované kroky potřebné též pro administraci změn jsme připraveni poskytnout 
operativní součinnost k jednání v této záležitosti za účelem vydání potřebného pokynu Správce stavby a jejího 
konečného vyřešení v souladu se Smlouvou.

EUROVIA CS, a. s., Praha 4, U Michelského lesa 1581/2 , Michle, PSČ 140 00
17 +420 224 951 111 - F/ +420 224 933 525 - www.eurovia.cz

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561



EUROVIA,
VINCI

Za Zhotovitele ^OHOVIA, ®

Ing. Martin Potůček 
Hlavní stavbyvedoucí 
EUROVIA CS, a.s.

Příloha č. 1: Vyjádření AD
Příloha č. 2; Měsíční dlouhodobé srážkové normály a denní srážkové úhrny

EUROVIA CS, a. s„ Praha 4, U Michelského lesa 1581/2 , Michle, PSČ 140 00
T/ *420 224 951 111 - F/ +420 224 933 525 - www.eurovia.cz

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561



Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s.
Haškova 1 714/3, 500 02 Hradec Králové

Ing. Martin POTŮČEK

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Čechy východ

Naše značka
Šír/10a/2020

Vyřizuje / linka Hradec Králové
17.7.2020

Věc: Vyjádření AD ke zjištěným dešťovým přípojkám

Jako generální projektant a osoba provádějící výkon autorského dozoru na výše uvedené 
stavbě Vám ke skutečnostem zjištěným na stavbě sděluji následující:

Při realizaci objektu SO 101 bylo po odstranění podkladních vrstev komunikace zjištěno 
množství přípojek do původní dešťové kanalizace (zatrubněných příkopů). Dle prohlídky se 
většinou jedná o historické přípojky od dešťových svodů, případně trativodů a drenáží.
Vzhledem k absenci archivní dokumentace nebo zákresu od správce sítě bylo předpokládané 
množství přípojek pro napojení do rekonstruované kanalizace odhadnuto v počtu vždy lks 
přípojky na stávající objekt v těsném sousedství vlevo od řešené silnice 11/308. U objektů 
dále od silnice vlevo se předpokládalo jejich stávající napojení na stoky v místních 
komunikacích, které jsou v projektu napojeny na rekonstruovanou hlavní stoku kanalizace. U 
objektů vpravo se předpokládalo jejich napojení do přilehlého potoka. V trase souběhu 
11/304 a 11/308 se vzhledem k ponechání původní dešťové kanalizace vpravo od 11/308 žádné 
přepojování nepředpokládalo. Protože původní trasy stoky byly zanesené a nefunkční, 
nebylo možné předpoklady ověřit například kamerovou prohlídkou.

Zjištěné přípojky (mimo prokazatelně nefunkčních) doporučujeme dopojit do systému nové 
dešťové kanalizace, aby bylo zabráněno dotování pláně a podloží nově budované konstrukce 
vozovky a aktivní zóny srážkovou vodou.

Ing. Jan Fiala

oce
telefon: 777 003 169, 777 003 21 8, 730 897 106 
e-mail: ínfgfSltiiimri

ČSOB Hradec Králové
IČ: 287 86 793

226740482/0300
DIČ: CZ28786793

Stránka 1 z 1



Český
hydrometeorologický 
ústav

V AS DOPIS ZN.:
ZE DNE; 17.7. 2020

ODDĚLENÍ: OMK 
VYŘIZUJE: Ing. Marková
TELEFON: 495 705 023
E-MAIL: petra.markova@chmi.cz

EUROVIA CS, a.s. 
záv. Čechy východ 
Martin Potůček
Piletická 498
503 41 Hradec Králové

DATUM: 22. 7. 2020
ČÍSLO JEDNACÍ: CHMI/551/373/2020
ČÍSLO EV.: CHMI/6878/2020
SPISOVÁ ZN.: ZN/CI-IMI/551/1573/2020

Srážky:

Na základě Vaší objednávky Vám v příloze poskytujeme měsíční dlouhodobé srážkové normály a denní 
srážkové úhrny v období 1.4.- 20. 7. 2020 pro lokalitu Bohuslavice nad Metují.

Přímo v lokalitě Bohuslavice nad Metují nemá ČHMÚ žádné měření. Pro informaci o srážkových úhrnech a 
dlouhodobých normálech byly použity údaje z měření a pozorování nejbližší srážkoměrné stanice ČHMÚ 
v Českém Meziříčí.

V případě jakýchkoliv nejasností či potřeby doplnění nás neváhejte kontaktovat.

Za přípravu dat Vám účtujeme práci v rozsahu 2 hodiny s hodinovou sazbou dle aktuálního ceníku ČHMÚ 

817,- Kč, celkem 1634,- Kč.

S pozdravem
RNDr. Zdeněk Šiftař
Ředitel pobočky

Příloha: lxA4

Český hydrometeorologický ústav
Dvorská 410/102, 503 11 Hradec Králové-Svobodné Dvory
Tel.: 495 705 011, Fax: 495 705 001
www.chmi.cz

IČ:00020699
DIČ: CZ00020699
Datová schránka: e37djs6
E-mail: hradec@chmi.cz 1/2



CHMI/551/3 73/2020/Příloha;

srážkoměmá stanice ČHMÚ České Meziříčí rok 2020

den/měsíc duben květen červen červenec

1 0 L6 0 0

2 0 3,2 16,1 11,4
3 0 0,1 0 0

4 0 0,5 12,7 0
5 0 0,8 7,6 0

6 0 0 3,4 0,7

7 0 0 14,7 0

8 0 0 0 4,1

9 0 0,2 0 0,1
10 0 0,3 2.7 1,1
11 0 10,3 0 2,4

12 0 0 0,3 0,1
13 L8 L2 1,6 0
14 0 0 0 0

15 0 0 0 1,6
16 0 0 0 10

17 0 0 1,7 3,8

18 0 0 27,8 3,5v

19 0 0 14,3 33,7

20 0 0 15,4 0
21 0 0 0

22 0 4 0

23 0 10,3 0

24 0 4 0,2

25 0 1,9 2,8

26 0 1,5 5,1 ■
27 0 0,2 4,6

28 0,5 2,5 20,7

29 9,8 0 7,5

30 4,1 0 0

31 0
CELKEM 16,2 42,6 159,2

NORMÁL 1991-2020 29.0 69,9 65,3

ČE5KÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV

Pobočka Hradec Králové í3, 

503 11 Hradec Králové, Dvorská 410/1D2



OBEC BOHUSLAVICE NAD METUJI
Bohuslavice 175

549 06 Bohuslavice IČ; 00272493 

kontaktní osoba: JIŘÍ TOJNAR (starosta obce) 

tel: 491 475 321, 602 275 860

IDDS: syOpí^y

Královéhradecký kraj
Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové

Ing. Jiří Koutní’*, Ing. Irena Vaničková
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59/23
500 04 Hradec Králové

NAŠE ZNAČKA'.

V Bohuslavicich dne: 17.7,2020

Stavba: „11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metulí"

Napojeni dešťových svodů RD na nově budovanou dešťovou kanalizaci (50 301) v obci Bohuslavice (okr. 
Náchod)

Vážená paní inženýrko, vážený pane inženýre,
dovoluji si tímto informovat, že na KD stavba sdělila, že při výkopových pracích v intravllánu obce 

Bohuslavice bylo nalezeno větší množství dešťových přípojek RD, které je třeba napojit na nově budovanou 
dešťovou kanalizaci, než řeší projektová dokumentace, Obec Bohuslavice tyto přípojky na dešťovou 
kanalizaci za pomoci firmy EUROVIA CS, a.s, napojí na nově budovanou dešťovou kanalizaci na vlastní 
náklady, Chtěl bych za obec požádat, zda by nešel vymezit čas, aby firma EUROVIA CS, a.s. mohla tyto 
přípojky napojit. Protože, jak mi bylo stavbou řečeno, konečný počet přípojek bude stanoven až po 
kompletním odtěžení aktivní zóny komunikace v obci Bohuslavice, je třeba přerušovat stavební práce 
postupně, aby plynule při odtěžování aktivní zóny mohlo dojít k postupnému dopojováni dešťových svodů.

Děkuji za kladné vyřízení.

Jiří Tojnar, starosta obce



US ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Kutnohorská 59

500 04 Hradec Králové

Česká republika

EUROVIA CS, a.s.

Národní 138/10

Nové Město

110 00 Praha 1

Váš dopis značky/ze dne:

21. 7. 2020

Číslo jednací:

TOÚ/001-20/KO

Vyřizuje/telefon:

Ing. Koutník

V Hradci Králové dne:

7. 8. 2020

Stavba: II/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují

Oznámení nepředvídatelných fyzických podmínek na Staveništi - zastižení vodovodního řádu, 
tlakové kanalizace a přípojek dešťových svodů, SO 101, SO 121, SO 301

Žádost o pokyn správce stavby

Oznámení o vzniku nároku na prodloužení doby pro splnění postupného závazného milníku, 
nároku na prodloužení Doby pro uvedení do provozu, nároku na prodloužení Doby pro 
dokončení dle pod-čl. 4.12, 8.4, 13.7, 17.3 písm. g), 19.4 a 20.1 Smluvních podmínek (claim 
Zhotovitele č. 1)

Vážení,

Správce stavby obdržel od Zhotovitele Oznámení ze dne 21. 7. 2020. Zhotovitel v něm oznamuje 
Správci stavby, že na Stavbě II/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (dále jen „Stavba“) zastihl 
nepředvídatelné fyzické podmínky - vodovodní řád, tlakovou kanalizaci a nutnost realizace většího 
množství dešťových svodů, než bylo původně předpokládáno, žádá o pokyn Správce stavby 
k výskytu těchto nepředvídatelných fyzických podmínek a dále oznamuje vznik nároku na 
prodloužení doby pro splnění postupného závazného milníku, nároku na prodloužení Doby pro 
uvedení do provozu, nároku na prodloužení Doby pro dokončení dle pod-čl. 4.12, 8.4, 13.7, 17.3 
písm. g), 19.4 a 20.1 Smluvních podmínek.

Správce stavby na základě Oznámení nepředvídatelných fyzických podmínek - zastižení 
vodovodního řádu, tlakové kanalizace v trase hlavního řádu kanalizace a odlišného množství 
přípojek dešťových svodů u SO 101, SO 121 a SO 301, požádal projektanta stavby a obec 
o stanovisko a vyjádření, proč nebylo v projektové dokumentaci s tímto počítáno. Dále bere na 
vědomí kolizi sítí s novou kanalizací. Po obdržení stanovisek, budou tato stanoviska posouzena a 
bude navržen způsob jejich řešení. Finančně je nutno tyto přípojky řešit přímo s obcí.

Správce stavby žádá zhotovitele, aby přijal taková opatření, aby vliv výstavby přípojek měl pokud 
možno minimální vliv na posun termínu dokončení Stavby a Díla. Zhotovitel má povinnost vynaložit 
veškeré přiměřené úsilí k minimalizaci zpoždění při plnění Smlouvy. Dále Správce stavby žádá 
zhotovitele, aby předložil návrh aktualizovaného harmonogramu, který zohlední tyto skutečnosti a 
doložil časovou náročnost realizace přípojek, aby bylo možno realizovat pokud možno maximum 
přípojek současně a zároveň je provádět postupně neprodleně po zjištění.

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. I Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové I IČO: 27502988 I e-mail: uskhk.eu I www.uskhk.eu



l'S ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Správce stavby požaduje předložení časové náročnosti řešení kolize inženýrských sítí a žádá 
o předložení tohoto návrhu co možná nejdříve.

Zhotovitel doložil Správci stavby srážkové úhrny na Stavbě od ČHMÚ v období od 1.4. 2020 do 
20. 7. 2020 pro lokalitu Bohuslavice nad Metují. Ve dnech, kdy byly srážky extrémní, došlo na stavbě 
k přerušení prací pokynem správce stavby a technického dozoru, a to na 12 dní.

V následném Dodatku ke Smlouvě o dílo bude toto přerušení zohledněno dle skutečnosti a podle 
konkrétního počtu dní, kdy tato nutnost přerušení vznikla.

V Dodatku bude řešena i kompenzace nouzového stavu vlivem COVID-19.

S pozdravem

Ing. Jiří Koutník

technicko - obchodní náměstek

ÚORŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. I Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové I IČO: 27502988 I e-mail: uskhk eu I www.uskhk eu



Ntzav Olla: HI30B Sohuallvlca - Novt Mulo nud Maluji

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

Vyvolané opravy'lOH ipvMbil* vedtttii

Činnou

..

JMMt aMJsiMMt

.i 
J

50 114 • vr*«rr >•••!•••«
ajn weMt ivtnu _

1O •>* «■»**•• UM*’*‘'•■**•4 • •#ív4 • aw»a •■•• ••
JL«I ___________

*° UJ MMud*M4 ruiávay čcfcMiica.MXputuM*

Trvitt uopiavnl iMiem v liMj 24.1*9 N.2M tutevtMM nuvm

50 Th”»W5nw^«

*0 >19 Úpravy rcdntdna aaaauaca VaK rpuubra Ma«i4

I sekce Termín zahájeni I sekce Díla
Doba pro dokončeni I sekce Stavby (= prací): 
□oba pro dokončení I sekce Díla:
Doba realizace I, sekce Díla:
Datum taft&anl cmnl Rfailivfav
Oaiufn uhpntenl mai píotMvky

II cakcc Termín zahájeni II sekce Díla:
Doba pro dokončeni II, sakco Stavby (" prací); 
Ooba pra dokončeni li sekce Díla:
Doba realizace II sokco Čila: 
doba jmo dokončínl Stavby (• DfaC)
Doba pro dokončeni Díla:
Doha lealizace Díla:

154 2020
23.9 2020
4 11 2020

23 týdnů+ 6 týdnů
5 11 2020
11 4 2021
12 4 2021

5 0 2021
17 10 2021

21týdnů + 6 týdnů
44 týdnů
56 týdnů

23 týdnů
29 týdnů

/
E

21 týdnů
27 týdnů

EU
orli
Afc

EUR

44 týdnů 4 fi * 6 týdnů (bez doby přerušení plněni zakázky)

Stavba 90 skládá ze 2 části HMG. Pra každý rok je nutno vypracovat HMG na sainoitúlnúm lltEu vlx dolní IIlid
HMG 20211 tr,--S 11

vlx dolní IIHd.xauhatuEXGEti ; i 'HIV■"U ,jwjsbbs & .



HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

Činnost

Pilptava územ! v úseku Bohuslavice - Černčke^způsoNtó hlavni

12373

WMia

87434A

1)971?

■ýo < rtoni Jffjj tg v'í.: i'nw

<• pů t Jtň4 ■ 
UU&IRANČffl i ť '-i A/*l

I

I'"

fV/^/.A/a jřvT/h.CnlKX-í.

’.wv** '•

50 'M Tpjj|é dopravili značeni v úsaku 23,268 24.4 70_z působili hlavni

POTRUHl Z TRUB PIASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DOzOflMM

VFUSÍ KANAUZAČNI ULIČNÍ XOMPlETM Z B£ TONWVYCII 
DÍIQU _ _ _____________
SH.N*ČŇl ACHCDMKOVL OBRUBY I BE IOWYCH 
OpRilBNiKIJ $ift HCUM

ÍUtt 

23117A 
i Min
M1Q

574D5A

Na:av Olfa ll'30n SMiualavtťj - No^<J MéSiO nad Matují - růk 2020

i

957504
J KHAJNIC Z *•. I.VXI *.YA)«MO UAllCrkllj IIDO

574D3-

11332

S74OM

zimní přestávka

[HJÍ3U

!. . . , ,

17581A

45157

., liA’AIF

e74<5A

50 i» Vy..úpravy eřzxjvků.
J4.4ÍŮ

1’17? 
JTC?
<05412

V41) M

I Mihcé Termín zahájeni I. sekce Díla:
□oba pro dokcníenl I sekce Stavby (= prací}: 
Coba pro dokončeni I. sekce Díla:
On ba /mW/jou L sekán Díla:

ii

iiizoi |^-O*5fncugnrfBn.c fwaTwiacíTiw.nřv
’ 77.I-’41'"1' . aítwk s vcooti Wh • oevčnta? r

______
“ • >< ■<.. viz Ví -WJ 71411 |<r« | 23 2*4

I fl&Kji1 ii 75Y4 run*
IUSMIIHÁNĚf4i *OMXJ Z1'í VřítilrcH HLCCHl
IkAAMN
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR I
OBSYP PO1RU0Í A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH 
VATER IAtU
TRATIVODÝ KONPL 2 TRI IB Z PLAST HM ON DO I 50MM. 
RÝHA TA I

A.Ť Njft. .iT.rf»» Íf-Mhf \i »óVi tfFji ihl C

L'iA’Bi vLvEr*-C‘4 z CjMONW»ĎM1*A/h • - ’» 
V<í>G¥^-í vaarw íf IfŽRKCňWr
. r,^-. ....
'*.■5 !l »ť*M4_____________________________

1 K3~

Iť1 1,0 Vyvolaní úpravy IW04_zpú

574E46

'7’1: ňaj ..vZííi' •-**1 ’ n 'L
k vnšr/r 4 ^'raiEÍTh t
•-■ X [,!>?. |. |. fi'Ma. V9'1.' V.' A.

í. ■ Vír / jtfVENt WMC
J&>iw aTton ran í óJ-n www u
IAS K MUM

iráij mir.K i*n t> /[wiun
’,O VyvofanA Úpravy MK a ÚK V úseku 23,259 - 24,470_Zpúsab||é vedlejil

M>G1?

ůÍuPnéa hmahy VÚUNIIH KORYT Z PKUJiitJiO BETONU 
sou®_____________________________ -
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSME UR5I VY MOCMFiK ATO 
tl» 11B n. 40VW
PROPuŠPf 1 THtlH I1M JCOUJU

úpravy cňodrvkLÍ .i ifstiJú V usátu
i kel, způxWU vecltajil _____________
j<21 i TY/Zířto KRYTU 'rfÍ?WťH r C.H :
iUI'HAyAÍ,UHF Sb ZHUIHENIM V WHNPit"ift 
jPREHAÍtlI VRSTVY 7 GEOT_FXTH If 
ar . ' , / |l. I. ‘i . .v-r -7 ,’aU-
00 cože t KAW __ _

’■'ui'.mjb -■ .|. z BETONOVÝCH OHRLIUNiKUlIft

■ Mkuiin Jí .41

10 -141 WsIllpim zastávky Bohuslavice, Horkalan_nezpLisabllé

>A»«ĎNOVí "tMW|u9¥ / ti£ Í WOÝm- OARuUpa.u i A 
917212 ,.MV 

i<vaii'JO,Ťřr;,-| jnaičívvteku í 1.4 5) (m l 2L.W

,,. AVÍŘOVÉ SLOUPKY Z PLAST HMO T vffílMÉ OUNA/iiTud
12284 PASklJ

MnRXVíJJ^JSTZWiAaďVríUŮWWELOW: M.r 
, O . • _ . _________

VWjfíOVNc DOkHAV,’!) ZNAČČNÍ rtAHvXiU tKA£r-.t 
** ' flAtTAyW-S jl poirr J(XZ4

bMÉHOVt SKXJBKY t LLATii HMO< VCElNE OOHAZNEhO

.DOPRAVNÍ ZNAČKY ŽAKLAON) YteOXOSlToChLOYí FOLIE
! ifr 2. .wjnAyxA auoriA?_______________
TWOROVNÉDOPRAVNI ZNAČENI BARVOU HlÁlJX6 

I1 I ■ *

17473 . YYKORAVKY l‘«O KUNTI A VODO I ELI IR 1
1327) 'HLOUBENI__  '■___ ."' •■ j 1

OB3YP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH
MATERIAL U__________

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

POTRUBÍ Z TRUB Pl ASTOVYCH ODPADNÍCH ON 00 300MM
90 *31 irwtnUiiJAťd dlrnn a LM7N uyxi.y v úhiu OonutlJivea 

č emčlcc. i p4wU • huvni 
[Ímsi.h

50 W1 iXipu ,iU inženýrská opatřeni pro úsek Bohuslavice 
Čnin4k*_ipůiobHě vedlejíl

KýBAZŮVÍM .1111 141.1' .;NAl «fi«-MkALi «(XIV»A
1—2

t«?7 oío afwtf wm 1 to*ovt cta rr

.9)5121 IcOQAPOKIARKA

Zhotovitel
Pod zhotov rte 14

X

15.4.2020
23.9.2020
4.11 2020

23.tydflu
29.týdnů

.. I——

•d ■■ ■ .]..l.l.



HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

Niiov Dli); J3OJ UůriutUklOl • Noví M*jio n|j . Ink 5021

I inRŽHA SILNIC Kralovehradeckorf
uníy. .hL k*S'? Oó Hradec KU*;j?O 27SO29H8 S.C CZ27502988 1261


	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Bohuslavice 2\Bohuslavice 2.doc
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Bohuslavice 2\Evidenční list změny stavby č. 2.pdf

